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OPR-Vakuus Oy laskee liikkeeseen 40 miljoonan euron 
joukkovelkakirjalainan 

 

OPR-Vakuus Oy laskee liikkeeseen pääosin institutionaalisille sijoittajille suunnatun  
40 miljoonan euron suuruisen vakuudellisen joukkovelkakirjalainan. Joukkovelkakirjalaina 
erääntyy 18.5.2022, sen kiinteä vuotuinen kuponkikorko on 8.000 prosenttia. Joukkovelkakirja 
voidaan lunastaa takaisin ennen sen erääntymistä aikaisintaan kahden vuoden päästä 
liikkeeseenlaskusta.  
 
Joukkovelkakirjalainasta saatavat varat käytetään OPR-Vakuuden limiittimuotoisten velkojen 
jälleenrahoittamiseen sekä konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin.  
 
OPR-Vakuus Konsernin toimitusjohtaja Petteri Kleemola: ”Olemme hyvin otettuja 
Pohjoismaisten institutionaalisten sijoittajien laajasta kiinnostuksesta OPR-Vakuus Oy:n 
joukkovelkakirjaemissiota kohtaan. Toteuttamamme transaktio on merkittävä askel yhtiön 
toiminnassa pääomamarkkinoilla sekä ensimmäinen ammattimaisille sijoittajille suunnattu 
emissio Suomalaisessa sähköisesti jaeltavassa kulutus- ja yritysluottokentässä. Emissiosta 
hankitut varat tukevat yhtiön strategian mukaista laajentumissuunnitelmaa ja uudistettu 
rahoitusrakenteemme mahdollistaa pääomamarkkinatransaktioita myös tulevaisuudessa.” 
 
Nordea Bank AB (publ) toimii joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskun pääjärjestäjänä. 
 
 

 

Lisätietoja antaa: 

Petteri Kleemola, konsernin toimitusjohtaja, puh. 020 741 2041, email: petteri.kleemola@opr-vakuus.fi 

OPR-Vakuus Oy  

OPR-Vakuus Oy on vuonna 2005 perustettu suomalaisomisteinen rahoitusyhtiö, joka tarjoaa monipuolisia 

kuluttaja- ja yritysluottopalveluita sekä lasku- ja osamaksuratkaisun verkkokaupoille. Keskeisimpiä tuotteitamme 

ovat Everyday.fi, Ostosraha.fi ja Yritysluotto.fi sekä ulkomailla EverydayPlus. Toimimme Suomen lisäksi neljässä 

EU-maassa: Ruotsissa, Tanskassa, Hollannissa ja Tšekissä. Voit tutustua yhtiöön ja sen palveluihin osoitteessa: 

www.opr-vakuus.fi. 

 

http://www.opr-vakuus.fi/
mailto:petteri.kleemola@opr-vakuus.fi
http://www.opr-vakuus.fi/

